
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 113/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowa Ruda 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowa Ruda.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 113/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 1 w Jugowie, ul. Główna 85, 57-430 Jugów: 
 

1. Emil Chmura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wolibórz 

2. Małgorzata Halina Jagielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowa Ruda 

3. Agnieszka Katarzyna Kiciewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jugów 

4. Dorota Anita Klimek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Dzikowiec 

5. Patryk Mateusz Mrozicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

6. Sebastian Piotr Peszek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jugów 

7. Krzysztof Potrzebka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ludwikowice Kłodzkie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Nr 1 w Jugowie, ul. Główna 85, 57-430 Jugów: 
 

1. Monika Sylwia Bedychaj, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Dzikowiec 

2. Agnieszka Monika Burnos, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jugów 

3. Alicja Chowaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Nowa Wieś Kłodzka 

4. Małgorzata Zuzanna Garbicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jugów 

5. Agata Ewa Guzara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Kłodzka 

6. Marcin Michał Jagielski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowa Ruda 

7. Henryk Michał Srokowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dzikowiec 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Nr 1 w Jugowie, Główna 105, 57-430 Jugów: 
 

1. Karolina Bakalarska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Przygórze 

2. Aneta Katarzyna Banasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jugów 

3. Beata Dorota Fecko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jugów 

4. Agnieszka Weronika Gumiężna, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś Kłodzka 

5. Monika Machniewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jugów 

6. Renata Teresa Pezda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

7. Małgorzata Barbara Szyper, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bożków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska "Jugowianka", Główna 155, 57-430 Jugów: 
 

1. Maria Stanisława Banasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jugów 

2. Karol Piotr Górski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Kłodzka 

3. Sylwia Grzesiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Dzikowiec 

4. Grzegorz Matulewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jugów 

5. Izabela Rybicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

6. Lucyna Strojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Nowa Wieś Kłodzka 

7. Teresa Helena Szyper, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jugów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda, ul. Fabryczna 2, 57-450 

Ludwikowice Kłodzkie: 
 

1. Agnieszka Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Kłodzka 

2. Barbara Jabłońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jugów 

3. Celina Kołodziejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

4. Joanna Marzena Lew, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Nowa Ruda 

5. Jacek Stanisław Podgórski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świerki 

6. Marzanna Siwecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Nowa Ruda 

7. Paulina Angelika Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Muzeum Ziemi Sowiogórskiej, ul. Główna 65, 57-450 

Ludwikowice Kłodzkie: 
 

1. Danuta Stanisława Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

2. Magdalena Maria Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ludwikowice Kłodzkie 

3. Maciej Rafał Kuzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

4. Małgorzata Agnieszka Mardaus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

5. Katarzyna Jadwiga Siwecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Nowa Ruda 

6. Kamila Złotnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Włodowice 

7. Monika Maria Żak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ścinawka Dolna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Sokolec 3, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie: 
 

1. Piotr Górski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Kłodzka 

2. Janina Eleonora Kocur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

3. Krzysztof Andrzej Kozielec, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

4. Paweł Piotr Potrzebka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ludwikowice Kłodzkie 

5. Zdzisław Salbierz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Dzikowiec 

6. Karolina Lidia Szpakowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ludwikoiwce Kłodzkie 

7. Rafał Cyprian Żak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ścinawka Średnia 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Gimnazjalny, Bożków 89e, 57-441 Bożków: 
 

1. Bogusław Aleksander Karwatowski, zgłoszony przez KW WIOSNA 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowa Ruda 

2. Dorota Sława Krakowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bożków 

3. Krzysztof Wiesław Oleksy, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jugów 

4. Wojciech Pankiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wolibórz 

5. Iwona Marzena Stańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gniewoszów 

6. Lidia Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bożków 

7. Monika Iwona Wegner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Gimnazjalny, Bożków 89e, 57-441 Bożków: 
 

1. Klaudia Roksana Ekielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

2. Patrycja Helena Karwatowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Nowa Ruda 

3. Sylwia Ewa Maciejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 
Wieś Kłodzka 

4. Agnieszka Jadwiga Szadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bożków 

5. Dominika Julia Trocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowa Ruda 

6. Danuta Stefania Walaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bożków 

7. Wojciech Zbigniew Wegner, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bożków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Biblioteka Publiczna, Przygórze 218, 57-431 Przygórze: 
 

1. Anna Cerazy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jugów 

2. Jacek Głąb, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 
Wieś Kłodzka 

3. Gabriela Maria Koleśnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bożków 

4. Paweł Bartosz Kula, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ratno Dolne 

5. Antoni Czesław Pukała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przygórze 

6. Dawid Władysław Sarysz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jugów 

7. Ewa Srokowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Dzikowiec 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza strażacka, Wolibórz 116, 57-431 Wolibórz: 
 

1. Dawid Fecko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

2. Ewa Małgorzata Hirchill, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wolibórz 

3. Halina Łasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przygórze 

4. Ewa Beata Miśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Kłodzka 

5. Anna Izabela Smulko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Dzikowiec 

6. Małgorzata Agnieszka Sopel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Dzikowiec 

7. Edyta Magdalena Stelmach, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wolibórz 

8. Grzegorz Czesław Tarasek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowa Ruda 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Hala sportowa, Dzikowiec 95, 57-432 Dzikowiec: 
 

1. Ewa Teresa Dziedzic, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jugów 

2. Laura Julia Głąb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Nowa Wieś Kłodzka 

3. Dariusz Jerzy Grzanka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ścinawka Dolna 

4. Wiktoria Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Dzikowiec 

5. Stanisława Jadwiga Paździorko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Dzikowiec 

6. Izabela Teresa Tulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dzikowiec 

7. Katarzyna Sandra Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jugów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska, Świerki 61, 57-451 Świerki: 
 

1. Ewelina Karolina Buczakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

2. Paulina Maria Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bartnica 

3. Monika Kinga Lis, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Krajanów 

4. Karolina Staniocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 
Ruda 

5. Mateusz Adrian Szlembarski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Dzikowiec 

6. Danuta Waszczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Krajanów 

7. Ryszard Zwoliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bartnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Włodowice 36, 57-400 Nowa Ruda: 
 

1. Nicoll Katarzyna Krupiej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

2. Teresa Emilia Październiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włodowice 

3. Maria Mieczysława Pinkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ścinawka Dolna 

4. Marcelina Katarzyna Salomon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radków 

5. Grażyna Regina Szymczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Włodowice 

6. Ewelina Agnieszka Tyszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Włodowice 

7. Karol Gwidon Witkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowa Ruda 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska, Czerwieńczyce 16, 57-441 Bożków: 
 

1. Marta Hruszczak-Głąb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Kłodzka 

2. Jolanta Wiktoria Jeremicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Czerwieńczyce 

3. Grzegorz Piotr Kraus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Kłodzka 

4. Barbara Wiesława Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowa Ruda 

5. Marzena Emilia Oleksy - Sarysz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jugów 

6. Danuta Kinga Radzik-Dyl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Czerwieńczyce 

7. Ewelina Karolina Ubik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bożków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej, Główna 118, 57-430 Jugów: 
 

1. Emil Krzysztof Bartnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

2. Danuta Chmura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wolibórz 

3. Sławomir Kosiec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowa Ruda 

4. Danuta Stanisława Lewicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przygórze 

5. Paulina Sapieja, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Jugów 

 

 


